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計（人）

27 129 1569,791 10,726 20,517

人口
世帯数

人口
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世帯数
男 女 計（人）

9,775

10,682 20,424
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9,742

9,731

9,717

9,678
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9,701

平成 31 年３月末日現在

平成 31 年１月末日現在

平成 31 年２月末日現在

平成 30 年１１月末日現在

平成 30 年１２月末日現在

平成 30 年９月末日現在

平成 30 年１０月末日現在

平成 30 年７月末日現在

平成 30 年８月末日現在

平成 30 年５月末日現在

平成 30 年６月末日現在

志賀町住民基本台帳人口

【平成30年度】

平成 30 年４月末日現在

日本人 外国人

7,977

男 女


